96. 4 Ignotus. 6 Grabowo villa in terra Lubaviensi prope fines Prussiae; ad mensam 
episcoporum Culmensium pertinebat. 6 Ignotus. 7 Sit a iuxta ecclesiam cathedralem et 
eidem ecclesiae annexa.

97. 1 Lialis Malatesta episcopus Ariminensis (Rimini in Italia) 13(4 —1400 (Eubel, Hier.
cath. / 2 lop). 2 Augustinus de Lanzano episcopus Pennensis (Penne in Italia Media) con- 
secratus 1380. //. I ll , regens poenitentiariae apostolicae et thesaurarius Bonifacii IX , Io. X. 
1390 translatus ad Perusinam (Peruggia) sedem (Eubel, o. supra c- 394, 3q6)- 3 Fortasse
Krosno, Krossen ad Ji. Oder am.
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mera sic nobis datis et solutis dictam dominam Franciscam tenore presencium quitamus, 
absolvimus et eciam liberamus. In quorum etc. Datum Rome apud (S. Petrum), anno 
Domini MCCCLXXXX"10. indiccione terciadecima, die quinta mensis februarii, anno primo.

98.
Romae, i j  febru arii 1390.

Bonifacius I X  iudicibus, ut parochialem ecclesiam in Wojnicz Cracoviensis 
diócesis Bartholomaeo Matthaei de Kotów conferant, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 4 f .  238 '—239 (C C LX X V IH '—CCLXXVH II), series 
De beneficiis vacantibus anno primo. In fine litterarum N. XX de Benevento.

Bonifacius... prepósito1 e t . .  decano2 ac . .  custodi3 ecclesie Cracouiensis ... Vite 
ac morum honestas... super quibus apud n os... Bartholomeus Mathei de Cothow 4 rector 
altaris sancti Thome apostoli siti in ecclesia Cracouiensi fidedigno commendatur testi­
monio, nos inducunt, ut sibi reddamur ad graciam liberales. Cum itaque parrochialis 
ecclesia in Woynicz6 Cracouiensis diócesis ex eo vacaverit et vacet ad presens, quod 
Johannes Andree de Corabouicze6, olim ipsius parrochialis ecclesie rector, eandem par- 
rochialem ecclesiam tune vacantem canonice sibi collatam assecutus illamque per annum 
et amplius pacifice possidens, impedimento cessante legitimo nullaque super hoc canó­
nica dispensacione obtenía, se non fecit ad sacerdocium promoveri, nos volentes dicto 
Bartholomeo... graciam facere specialem, discrecioni vestre... mandamus, quatenus v o s ... 
vocatis dicto Johanne, qui prefatam ecclesiam adhuc detinet, et aliis qui fuerint vocandi, 
eandem parrochialem ecclesiam, cuius fructus . quadraginta octo marcharum argenti 
puri secundum communem extimacionem valorem annuum... non excedunt...  prefato 
Bartholomeo auctoritate nostra conferre et assignare curetis... Non obstantibus...  aut 
quod dictus Bartholomeus ut asserit super dicto altari, quod sine cura est, in prefato 
palacio litigando diffinitivam, per quam altare ipsum sibi adiudicatum fuerat et que nulla 
provocacione suspensa in rem transivit iudicatam, sentenciam reportavit, et super in 
castro Cracouiensi in eodem palacio litigat, ac nos nuper sibi de maioris Cracouiensis 
canonicatibus et prebendis, quorum omnium fructus... viginti octo marcharum argenti

98. 1 Inter Abraham Abrahae de Przezwody (villa tune in Cracoviensi nunc in Kiel-
censi diócesi) canonicum Cracoviensem, Plocensem et Poznanicnsem et Petrum de Strelicz ca- 
pellanum Sedis apostolicae tum temporis (8. IV . 139 1) de canonicatu et praebenda ac praepo- 
situra Cracoviensis ecclesiae lis indecisa in palatio apostólico agebatur (Arch. Vat., Reg. Lateran. 
T. 14. f .  8 j ) .  Abraham Abrahae praepositus Cracoviensis (vid. supra p. 33 N r 84 adn. 4), 
praeterea canonicus Gneznensis et praepositus Lanciciensis a. 1409, paullo ante mortem, de- 
prehenditur (Korytkowski J ., Prałaci i Kanonicy I  1). 3 Vid. supra p. 10  - 1 3  N r 7.
3 Johannes dux Drohicensis (de Drogiczyn), nepos principis Kiejstuti, custos in capitulo Craco­
viensi iam ante 1389 4. X., f  post 13 . X. 14 0 1 (Fijalek J .  ks. dr, Wnuk Kiejstuta, drugi rektor 
Uniw. Jagiellońskiego w Krakowie. Kwartalnik Hist. X X V III [Lwów 19 14 ]  18 1—197); in cuius 
hortis et aréis in suburbio Cracoviensi monasterium ord. B. Mariae de monte Carmelo a Wla- 
dislao Poloniae rege est erectum. 4 Kotów; plures habentur huius nominis villae, quorum 
fortasse Kotów villa parochialis in districiu Chancinensi, patria Bartholomaei Mathaei fuisse 
videtur. 8 Wojnicz opp. prope Tarnoviam ad fi. Dunajec. 6 Korabowice hodie non 
exsistunt; reperiuniur tamen Korabiewice villa in par. Mszczonów diócesis tune Poznaniensis 
nunc Warsaviensis.
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puri secundum predictam extimacionem valorem annuum non excedunt, tunc certo modo 
vacantibus, necnon de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura ad collacionem... 
dicti episcopi e t ...  prepositi, decani, scolastici, archidiaconi, cantoris, custodis et capituli 
singulorumque canonicorum et personarum eiusdem maioris ecclesiarum... pertinente, 
vacante vel vacaturo... concessimus provideri. Volumus autem, quod quamprimum ipse 
Bartholomeus vigore presencium dictam parrochialem ecclesiam fuerit pacifice assecutus^ 
huiusmodi concessionis gracia de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura per nos 
ut premittitur sibi data et quecunque inde secuta, quoad curatum beneficium dumtaxat, 
sint cassa et irrita. . Datum Rome apud S. Petrum, quintodecimoa Kalendas marcii, 
pontificatus nostri anno primo.

99.
Romae, i  m artii ijp o .

Bonifacius I X  magistro Johanni de Dülmen causarum palatii apostolici 
auditori de canonicatu et praebenda ecclesiae Aboensis, propter assecutionem per 
Johannem de Namyslózv litterarum  apostolicarum scriptorem canonicatus et prae- 
bendae ecclesiae W ratislaviensis vacantibus, providet;  cuius quidem provisiom s 
executionem episcopo Tudensi, archidiácono Ardennae in ecclesia Leodiensi et 
o ffic ia li Aboensi mandat.